

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

**№** 29

Перечень

1. Резолюция публичных слушаний

## Резолюция публичных слушаний

31 мая 2021 года в 12.00 часов в актовом зале администрации Богучанского района согласно постановления Администрации Богучанского района № 333-п от 19.05.2021 г., опубликованному в Официальном вестнике № 28 от 19.05.2021 г., состоялись публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучанского района Красноярского края».

Участниками публичных слушаний стали 13 жителей Богучанского района.

Участникам публичных слушаний представлен проект решения Богучанского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучанского района». Предложений по изменению и дополнению проекта решения не поступило.

По результатам публичных слушаний приняты следующие рекомендации:

- 1. Одобрить проект решения Богучанского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучанского района Красноярского края», опубликованный в Официальном Вестнике Богучанского района № 21 от 23.04.2021г.
  - 2. Предложить Богучанскому районному Совету депутатов принять вышеназванное решение.
- 3. После регистрации решения в Министерстве Юстиции Красноярского края решения о внесении изменений в Устав Богучанского района рекомендовать Богучанскому районному Совету депутатов рассмотреть вопрос об изменении минимальной численности инициативной группы.
- 4. Опубликовать результаты проведения публичных слушаний в Официальном Вестнике Богучанского района.

	,	
Учредитель – администрация Богучанского района	Главный редактор – Брюханов И.М.	Тираж – 40 экз.
Адрес редакции, издателя, типографии:		
663430, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.72		